

## Příloha č.2

Rekapitulace ceny dle SoD V2019/455 - ORI a dodatku č. 1				
	Cena SoD bez DPH	Více práce Dod.č.1 bez DPH	Cena dle Dod.č.1 s DPH celkem	Cena dle Dod. č.1 celkem s DPH
Cena části 1	278 729,27 Kč	17 724,23 Kč	296 453,50 Kč	358 708,74 Kč
Cena části 2	106 642,63 Kč	17 800,00 Kč	124 442,63 Kč	150 575,58 Kč
<b>Celková cena</b>	<b>385 371,90 Kč</b>	<b>35 524,23 Kč</b>	<b>420 896,13 Kč</b>	<b>509 284,32 Kč</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU



Název stavby	Přechod pro chodce na ul. Suvorovova	JKSO	
Název objektu	SO 401 VÍCEPRÁCE - výkopy kabely	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant			
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
	300-2019-037g	06.11.2019	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	1 910,82	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	7 804,05	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	6 440,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	1 569,36					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		17 724,23	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 17 724,23</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">17 724,23</td> <td style="text-align: right;">3 722,09</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>21 446,32</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	17 724,23	3 722,09	<b>Cena s DPH</b>			<b>21 446,32</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	17 724,23	3 722,09														
<b>Cena s DPH</b>			<b>21 446,32</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přejchod pro chodce na ul. Suvorovova  
Objekt: SO 401 VÍCEPRÁCE - výkopy kabely



Objednatel: Město Nový Jičín  
Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo  
Místo: Nový Jičín

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>8 350,82</b>	<b>9 373,41</b>	<b>17 724,23</b>
1	Zemní práce	1 834,80	7 441,63	9 276,43
8	Trubní vedení	6 516,02	1 543,78	8 059,80
998	Přesun hmot	0,00	388,00	388,00
	<b>Celkem</b>	<b>8 350,82</b>	<b>9 373,41</b>	<b>17 724,23</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Suvorovova  
Objekt: SO 401 VÍCEPRÁCE - výkopy kabely



Objednatel: Město Nový Jičín  
Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo  
Místo: Nový Jičín

Datum: 6/11/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 17 724,23**

**1 Zemní práce 9 276,43**

1	001	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	7,000	251,00	1 757,00
2	001	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,080	342,00	369,36
16	001	130901121.R01	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	soub	1,000	3 500,00	3 500,00

*úprava betonu kolem stáv.stožáru VO, koše na odpad a stáv. stání BUS*

3	001	132232201	Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v soudržné hornině tř. 3 při překozech inž sítí	m3	1,080	1 020,00	1 101,60
					6*0,6*0,3	1,080	

4	001	132232209	Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 10 m3 ručně šíře do 2 m v hornině tř. 3 při překozech sítí	m3	1,080	137,00	147,96
5	001	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,080	75,90	81,97
6	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	29,112	19,70	573,51
7	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,080	148,00	159,84
8	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,080	16,10	17,39
9	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,080	185,00	199,80
10	001	175102101	Obsypání potrubí při překozech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	m3	1,000	468,00	468,00
11	583	583312800	kamenivo těžené drobné frakce 0-1 (Hulín)	t	2,000	450,00	900,00
					1 * 2	2,000	

**8 Trubní vedení 8 059,80**

12	271	877251121.R01	Montáž chráničky púlené PE otevřený výkop vnější průměr 110 mm	m	14,000	105,00	1 470,00
13	286	286181570.R01	chránička dělená AROT D110	m	14,000	460,00	6 440,00
14	271	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	14,000	10,70	149,80

*pooženo ve dvou pásech*

**998 Přesun hmot 388,00**

15	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,425	160,00	388,00
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	--------

**Celkem 17 724,23**

# KRYCI LIST ROZPOCTU



Název stavby **Přechod pro chodce na ul. Suvorovova**  
 Název objektu **SO 402 VÍCEPRÁCE - zřízení odběrného místa**

JKSO  
 EČO  
 Místo **Nový Jičín**

Objednatel **Město Nový Jičín**  
 Projektant  
 Zhotovitel **STAVBAŘ - výrobní družstvo**  
 Zpracoval

IČ	DIČ
00298212	CZ00298212
13642855	CZ13642855

Rozpočet číslo

**300-2019-037h**

Dne

**08.11.2019**

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	17 800,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		17 800,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 17 800,00</b>			
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>		<b>DPH celkem</b>	
		snížená	15,0	0,00		0,00	
		základní	21,0	17 800,00		3 738,00	
<b>Cena s DPH</b>				<b>21 538,00</b>			
<b>E Přípočty a odpočty</b>							
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přejechod pro chodce na ul. Suvorovova  
Objekt: SO 402 VÍCEPRÁCE - zřízení odběrného místa



Objednatel: Město Nový Jičín  
Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo  
Místo: Nový Jičín

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>0,00</b>	<b>17 800,00</b>	<b>17 800,00</b>
<b>742</b>	<b>Elektromontáže - rozvodný systém</b>	<b>0,00</b>	<b>17 800,00</b>	<b>17 800,00</b>
	<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>17 800,00</b>	<b>17 800,00</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přečhod pro chodce na ul. Suvorovova  
Objekt: SO 402 VÍCEPRÁCE - zřízení odběrného místa



Objednatel: Město Nový Jičín  
Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo  
Místo: Nový Jičín

Datum: 8/11/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

**PSV Práce a dodávky PSV 17 800,00**

**742 Elektromontáže - rozvodný systém 17 800,00**

1	741	742263200.R 01	Montáž rozváděčů	kus	1,000	17 800,00	17 800,00
---	-----	-------------------	------------------	-----	-------	-----------	-----------

*zřízení odběrného místa, dodávka a montáž rozvaděče, řízení  
zapínání světel, kabeláž, spojovací materiál, montáž a revize  
elektrického zařízení*

**Celkem 17 800,00**